ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2 w  7 ~
^ 3

к соглашению от 26.03.2018 о предоставлении субсидии из бюджета
Богучарского муниципального района Воронежской области бюджету

городского поселения - город Богучар на капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2018

году

г.Богучар «.JjQ» 0 .______2018 г.

Администрация Богучарского муниципального района Воронежской
области, именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице главы
Богучарского муниципального района Кузнецова Валерия Васильевича,
действующего на основании Устава Богучарского муниципального района
Воронежской области, с одной стороны, и администрация городского поселения
-  город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области,
именуемая в дальнейшем «Поселение», в лице главы администрации городского
поселения -  город Богучар Нежельского Ивана Михайловича, действующего на
основании Устава городского поселения -  город Богучар с другой стороны, в
дальнейшем именуемые «Стороны», в целях реализации постановления
Правительства Воронежской области от 14.02.2018г № 137 «О распределении
субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований
Воронежской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог
общего пользования местного значения, на 2018 год», соглашения от 01.03.2018
№ 3-р «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджету
Богучарского муниципального района Воронежской области на капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в
2018 году» заключили настоящее Соглашение (далее -  Соглашение) о
нижеследующем.

I. Предмет Соглашения

1. В связи с уточнением объемов работ по капитальному ремонту и
ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2018
году на территории городского поселения - город Богучар Стороны пришли к
взаимному согласию о внесении в Соглашение от 26.03.2018 «О предоставлении
субсидии из бюджета Богучарского муниципального района Воронежской
области бюджету городского поселения - город Богучар на капитальный ремонт
и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2018
году» следующих изменений:

1.1. Абзац 1 пункта 1.3. Соглашения изложить в следующей редакции:

Приложение 1
к Соглашению от 26.03. 2018 г.

Приложение 1
к Дополнительному Соглашению

от 2018 г. № 2/

Целевые показатели (индикаторы) результативности использования субсидии
из районного бюджета бюджету городского поселения -  г. Богучар

Богучарского муниципального района Воронежской области на капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного

значения

№
п/п

Наименование целевого показателя Единица
измерения

Значение целевого
показателя на 2018 год

1 2 л
5 4

1. Ввод в действие автомобильных дорог
общего пользования местного значения,
законченных капитальным ремонтом и
ремонтом

КМ 5,13425

2. Ввод в действие автомобильных стоянок,
законченных ремонтом

м2 5552

Глава Богучарского
муниципального района

Глава администрации
городского поселения - город
Богучар

Приложение 2
к Соглашению от 26.03. 2018 г.

Приложение 2
к Дополнительному Соглашению

от chC-Ob- 2018 г. № 2/ тЗ

Объем субсидии из районного бюджета бюджету городского поселения -
г.Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области на
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования

местного значения

№
п\п

Наименование направления
расходов средств Субсидии

Объем
финансирования

в 2018 году,
руб.

в том числе
средства

районного
(областного)

бюджета

средства
местного
бюджета

поселения
1 2 3 4 5

Городское поселение -г.Богучар 23 550 420,97 23 480 364,00 67 056,97
1 Всего: 4 518 232,31 4 513 712 4 520,31

в том числе
1.1 ремонт автомобильной дороги ул.

Белогубова в г. Богучар 1 429 072,73 1 427 643 1 429,73
1.2 ремонт автомобильной дороги ул.

Звездная в г. Богучар 428 096,76 427 668 428,76
1.3 ремонт автомобильной дороги и

площадки для остановки и стоянки
автомобилей ул. Володарского в г.
Богучар 2 291 478.03 2 289 186 2 292,03

1.4 ремонт автомобильной дороги ул.
Халтурина -  ул. Освобождения 369 584,79 369 215 369,79

2 Всего: 11 005 665 10 994 616 11 049
в том числе

2.1 ремонт автомобильной дороги и
площадки для остановки и стоянки
ул. 1 Мая в г.Богучар 1 711 588 1 709 876 1 712

2.2 Ремонт автомобильной дороги
пер.Юбилейный в г.Богучар 879 328 878 448 880

2.3. Ремонт автомобильной дороги
пер.Ремесленный в г.Богучар 263 104 262 840 264

2.4. Ремонт автомобильной дороги
пер.Дзержинского в г.Богучар 181 603 181 421 182

2.5. Ремонт автомобильной дороги
пер.Дорожный в г.Богучар 1 078 599 1 077 520 1 079

2.6 Ремонт автомобильной дороги
ул.25 Октября в г.Богучар 1 481 744 1 480 262 1 482

2.7 Ремонт автомобильной дороги
ул.Танкистов в г.Богучар 4 940 747 4 935 767 4 980

2 ; 8 . Ремонт автомобильной дороги 278 581 278 302 279

проезд от 1 Мая до
ул. Володарского

2.9. Ремонт автомобильной дороги
проезд ул.Звездная 190 371 190 180 191

3 Всего: 8 026 523,66 7 972 036,00 54 487,66
в том числе

3,1 Ремонт автомобильных дорог и
площадки для остановки и стоянки
автомобилей согласно
муниципального контракта от
22.08.2017г. №
0131300032317000031-0121674-01;
дополнительное соглашение № 1
от 19.12.2017г. 8 026 523,66 7 972 036,00 54 487,66

Глава Богучарского
муниципального района

Глава администрации
городского поселения- город
Богучар

узнецов /W -'H ..... .
МП

Щ:--: И.М.Нежельский

«1.3. Размер Субсидии, предоставленной из районного бюджета бюджету
Поселения в соответствии с настоящим Соглашением, в 2018 году составляет
23 480 364 (двадцать три миллиона четыреста восемьдесят тысяч триста
шестьдесят четыре) рублей 00 копеек.»;

1.2. Приложение 1 к Соглашению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему Дополнительному соглашению.

1.3. Приложение 2 к Соглашению изложить в новой редакции согласно
приложению 2 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Все остальные положения Соглашения от 26.03.2018 «О предоставлении
субсидии из бюджета Богучарского муниципального района Воронежской
области бюджету городского поселения - город Богучар на капитальный ремонт
и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2018
году» остаются в неизменном виде.

3. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

II. Подписи Сторон

Глава администрации городского
поселения - город Богучар

/ И.М. Нежельский